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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndeiésor i€ Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Kuvendi i Odés s¢ Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve tjeré Shéndetésor té
Kosovés, né mbéshtetje t& mbéshtetje t& nenit 19 paragrafi | nénparagrafi 6 t€ Ligjit pér Odat
e Profesionistéve Shéndetésoré nr. 04/1L-150, nenit 19 paragrafi 1 nénparagrafi 8 t& Statutit,
dhe nenit 34 & rregullores pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, &
zgjedhjes dhe revokimit t& anétaréve t& organeve t& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe

Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor t& Kosovés né mbledhjen ¢ mbajtur me 22/02/2019,
nxjerr kété :

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KRYETARIT, ZV. KRYETARIT DHE ANETAREVE TE
KESHILLIT MBIKQYRES

L. Késhilii Mbikyqrés u miratua né kété pérbérje :
e Musé Baftiu— Kryetar
e Bashkim Mehmeti — zv.Kryetar
e Xhavit Ramadani — Anétaré
e Fatmir Osmani— Anétaré
e Murtez Gerxhaliu- Anétaré

iI. Detyrat dhe pérgjegjésité e anétaréve t&€ Késhillit Drejtues pércaktohen me statutin
e OIK-ut dhe aktet e tjera juridike t&¢ Kuvendit.

iii. Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit

Vendimi i dérgohet :
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